2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

		РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08 сентября 2015 года № МНС-01-03-74

О размере и порядке уплаты целевого взноса муниципального округа Нагатино-Садовники в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2015 год

В соответствии с Целевой программой Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальных вестник» (далее – целевая программа), утвержденной Президиумом Совета муниципальных образований города Москвы(протокол от 14.05.2015 № 8),  Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
	1. Утвердить целевой взнос муниципального округа Нагатино-Садовники на реализацию целевой программы в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2015 год в размере 40 000 (сорок тысяч)  рублей 00 копеек.
	2. Оплатить целевой взнос на 2015 годв размере 100%  в срок до 1 октября 2015 года.
	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального   округа Нагатино-Садовники  Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                      Л.И. Кладова